in  recursu  artis  mercatorum  predictorum  nee  aliquam  bonam  cogni- 
tionem  in  eadem  arte  habentes  qui  vulganter  excitant  utuntur  et 
occupant  dictum  recursum  mercandise  ad  et  a  partibus  transmarinis 
vulgariter  in  navibus  sive  vasis  extraneis  per  quod  diversa  genera 
comoditatum  huius  Regni  nostri  Anglie  occulte  educuntur  et  con- 
vehuntur  incontrarm  bone  ordinis  et  legum  nostrarum  ac  in  magnam 
defraudationem  custumarum  nrarum  taliter  se  habentes  et  exercentes 

in  et  secundum  tales  malos  mores  et  irregulatos  quales  fuerunt  et 
existunt  in  magnu  scandalum  dictorum  mercatorum  ac  decasum 
naviu  et  marinariorum  ac  portus  civitatis  predicte  et  precipue 
dictorum  mercatorum  ad  et  in  dicto  recursu  mercandise  educatorum 
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raagnamque  cognitionem  in  eodem  recursu  habentiu  ZHttbC  nos 
supplicaverunt  sibi  per  nos  de  remedio  congruo  provider!  nos 

indempnitati  nostre  in  hac  parte  ac  utilitati  et  bono  ordini  pre- 
dictorum  mercatorum  imposterum  habend  prospicere  volentes,  ut 
tenemur,  H)C  gratia  nra  speciali  concessimus  et  licenciam  dedimus  ac 
per  presentes  concedimus  et  licenciam  damus  pro  nobis  heredibus 
et  successoribus  nostris  quantum  in  nobis  est  prefatis  Edwardo  Pryn 
Thome  Hicks  et  Roberto  Butler  ac  aliis  mercatoribus  periclitantibus 

voc  Marchaunte  Venterers  dicte  civitatis  nre  Bristolli  qd  decetero 
habeant  unu  magrm  artis  sive  mistere  de  marchaunte  Venterers 
Civitatis  predicte  et  ipm  Edwardum  Pryn  magrm  artis  sive  mistere 

predicte  facimus  ordinamus  et  constituimus  per  presentes  ]£t  qd 
habeant  duos  Custodes  artis  sive  mistere  predicte  et  ipos  Thomam 
Hicks  et  Robertum  Butler  Custodes  artis  sive  mistere  predict 
facimus  ordinamus  et  constituimus  per  presentes  BC  dtm  Edwardum 
magistrum  artis  sive  mistere  predicte  HC  prefatos  Thomam  et 
Robertum  custodes  artis  sive  mistere  predicte  nominamus  assignamus 

discernimus  et  declaramus  per  presentes  Et  qd  tarn  predicti  Edwardus 
Thomas  et  Robertus  quam  alii  liberi  homines  dicte  civitatis  artem 
sive  misteram  de  Marchaunte  Venturers  predict  utent  qui  nunc  sunt 
et  de  tempore  in  tempus  imperpetuum  erunt  de  civitate  predicta 
decetero  sint  in  facto  re  et  nomine  unu  corpus  et  una  coitas  corporat 
imperpetuu  per  nomen  Magistri  custodum  et  Coitatis  de  Marchaunt